（別紙２）
　　年　　月　　日

携帯電話機器及び提供通信サービス仕様証明書

入札の名称　　留萌建設管理部携帯電話機器（スマートフォン及びタブレット端末）の賃貸借及び通信サービスの提供業務一式（長期継続契約）

　北海道留萌振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　証明者（製造業者）　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　留萌建設管理部における「留萌建設管理部携帯電話機器（スマートフォン及びタブレット端末）の賃貸借及び通信サービスの提供業務一式（長期継続契約）の入札に関し、下記のとおり、その一式が仕様書に記載の仕様を満たしていることを証明します。
記

１　納入機器
	項目
	納入機器
	メーカー
	型番／品名
	台数

	１
	スマートフォン
（端末①）

	２
	タブレット端末
（端末②）

２　納入機器の仕様
	項目
	備えるべき要件
	対応の可否

	１
	仕様書４⑴　共通仕様
	可
	不可

	２
	仕様書４⑵　端末の仕様
　　　　　ア　スマートフォン（端末①）
	可
	不可

	３
	仕様書４⑵　端末の仕様
　　　　　イ　タブレット端末（端末②）
	可
	不可

	４
	仕様書５　通信サービス仕様
	可
	不可

	５
	仕様書６　セキュリティ対策
	可
	不可

	６
	仕様書７　保守及び保険
	可
	不可

	７
	仕様書８　キッティング項目
	可
	不可

	８
	仕様書９　その他
	可
	不可